
UCHWAŁA Nr IX……2025 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baboszewo na lata 2025 - 2029 

 

 

 Na podst. art. 226, art. 227, art. 228, art. 230  ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

         

 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Baboszewo na lata 2025 – 2029 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć w latach 2025 - 2029, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baboszewo na lata 2025 – 2029. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

 
 
 

 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX....2025 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 marca 2025 roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baboszewo

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 61 097 250,00 50 827 889,00 18 093 497,09 132 193,82 18 320 398,09 3 929 171,95 10 352 628,05 2 420 000,00 10 269 361,00 0,00 10 266 411,00

2026 59 500 915,00 55 500 915,00 19 233 387,00 140 522,00 19 294 734,00 4 005 958,00 12 826 314,00 2 572 460,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2027 63 603 968,00 59 603 968,00 20 348 924,00 148 672,00 20 413 828,00 4 238 303,00 14 454 241,00 2 721 662,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2028 62 603 980,00 62 603 980,00 21 427 417,00 156 552,00 21 495 761,00 4 462 934,00 15 061 316,00 2 865 910,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 469 078,00 64 469 078,00 22 263 102,00 160 465,00 22 033 155,00 4 574 507,00 15 437 849,00 2 937 558,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 64 097 817,18 48 426 976,02 30 742 136,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 670 841,16 15 670 841,160,00 550 000,00

2026 58 900 915,00 49 381 912,00 32 939 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 003,00 9 519 003,000,00 0,00

2027 63 003 968,00 50 660 254,00 34 849 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 343 714,00 12 343 714,000,00 0,00

2028 62 003 980,00 52 171 431,00 36 696 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 832 549,00 9 832 549,000,00 0,00

2029 63 869 078,00 52 970 717,00 37 614 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 898 361,00 10 898 361,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 000 567,18 0,00 3 000 567,18 2 400 000,00 2 400 000,00 600 567,18 600 567,18 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 2 400 912,98 3 001 480,160,00

2026 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 6 119 003,00 6 119 003,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 8 943 714,00 8 943 714,000,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 10 432 549,00 10 432 549,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 498 361,00 11 498 361,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,00% 5,55% 7,40% 8,25% TAK TAK

2026 1,17% 11,88% 6,27% 7,13% TAK TAK

2027 1,08% 16,15% 6,23% 7,08% TAK TAK

2028 1,03% 17,94% 6,55% 7,40% TAK TAK

2029 1,00% 19,20% 8,36% 9,21% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 3 764 506,00 3 764 506,00 3 764 506,00 201 880,60 201 880,60 159 796,48

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 675 287,58 3 675 287,58 3 461 194,94 14 396 728,18 2 938 165,60 11 458 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 169 625,00 46 392,00 7 123 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 343 744,00 30,00 12 343 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 9 832 564,00 15,00 9 832 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 8 105 043,00 0,00 8 105 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX......2025 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 marca
2025 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baboszewo

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 900 140,18 14 396 728,18 7 169 625,00 12 343 744,00 9 832 564,00 8 105 043,00 51 847 704,18

1.a - wydatki bieżące 5 752 496,60 2 938 165,60 46 392,00 30,00 15,00 0,00 2 984 602,60

1.b - wydatki majątkowe 49 147 643,58 11 458 562,58 7 123 233,00 12 343 714,00 9 832 549,00 8 105 043,00 48 863 101,58

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 972 812,18 3 872 567,18 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 567,18

1.1.1 - wydatki bieżące 212 039,60 197 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 197 279,60

1.1.1.1
Cyberbezpieczny Samorząd -  - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

URZĄD GMINY 2024 2025 212 039,60 197 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 197 279,60

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 760 772,58 3 675 287,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 287,58

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd -  - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

URZĄD GMINY 2024 2025 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00 0,00 0,00 403 287,58

1.1.2.2
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Cieszkowie Kolonii - poprawa
jakości wody pitnej

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2025 3 357 485,00 3 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 272 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 50 927 328,00 10 524 161,00 7 169 625,00 12 343 744,00 9 832 564,00 8 105 043,00 47 975 137,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 540 457,00 2 740 886,00 46 392,00 30,00 15,00 0,00 2 787 323,00

1.3.1.1
Przeprowadzenie audytu wewnętrznego - realizacja ustawy o
finansach publicznych

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2025 2026 48 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.1.2 Konserwacja oświetlena uliczngo - utrzmanie oświetlenia ulicznego
URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2023 2025 593 410,00 112 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 428,00

1.3.1.3
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie
Gminy Baboszewo - realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2024 2025 4 648 851,00 2 381 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 662,00

1.3.1.4
Najem majątku oświetleniowego od ENERGA OŚWIETLENIE SA -
poprawa efektywności energetycznej

URZĄD GMINY 2023 2027 74,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 45,00

1.3.1.5
Najem majątku oświetleniowego od ENERGA OŚWIETLENIE SA - II -
poprawa efektywności energetycznej

URZĄD GMINY 2024 2028 74,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 60,00

1.3.1.6
Obsługa w ramach wsparcia procesu zarządzania energią i zakupu
grupowego energii elektrycznej dla Urzędu Gminy i jednostek
organizacyjnych - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD GMINY 2023 2025 30 000,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00

1.3.1.7
Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Baboszewo -
uporządkowanie gospodarki przestrzennej

BABOSZEWO 2025 2026 220 048,00 197 686,00 22 362,00 0,00 0,00 0,00 220 048,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 386 871,00 7 783 275,00 7 123 233,00 12 343 714,00 9 832 549,00 8 105 043,00 45 187 814,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej w ulicach Krzywa i Polna w Baboszewie -
zaopatrzenie w wodę

URZĄD GMINY 2024 2027 1 214 054,00 0,00 0,00 1 204 054,00 0,00 0,00 1 204 054,00

1.3.2.2
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baboszewo - V etap - poprawa gospodarki ściekowej

URZĄD GMINY 2024 2029 3 570 209,00 70 209,00 0,00 0,00 367 821,00 3 132 179,00 3 570 209,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach Krzywa, Polna i
Warszawska w Baboszewie - poprawa gospodarki ściekowej

URZĄD GMINY 2024 2027 930 000,00 0,00 0,00 916 000,00 0,00 0,00 916 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Nr 300158W relacji Jarocin - Dłużniewo -
poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2025 2 418 894,00 2 395 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 770,00

1.3.2.5
Budowa drogi w Baboszewie na odcinku od ul. Zielonej do ul.
Kubińskiego - poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2026 923 181,00 0,00 904 854,00 0,00 0,00 0,00 904 854,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 300148W relacji Baboszewo-Cieszkowo
Stare - poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2029 2 382 596,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 2 355 844,00 2 382 596,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi gminnej Nr 300180W relacji Dziektarzewo Wylaty -
Goszczyce Średnie - poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2028 600 000,00 63 960,00 0,00 0,00 536 040,00 0,00 600 000,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej Nr 300188W w miejscowości Śródborze -
poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2023 2029 1 538 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 980,00 1 516 980,00

1.3.2.9
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 300122W relacji Zbyszyno -
Brzeście - poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2023 2028 1 544 600,00 64 575,00 0,00 0,00 1 480 025,00 0,00 1 544 600,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej Nr 300111W ul. Spółdzielcza w Baboszewie
- poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2025 986 733,00 976 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 893,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi gminnej Nr 301313W w Brześciu Małym - poprawa
transportu drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2022 2027 1 550 000,00 21 341,00 0,00 1 528 659,00 0,00 0,00 1 550 000,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi wewnętrznej w Dziektarzewie - poprawa transportu
drogowego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2023 2028 523 800,00 73 800,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 523 800,00

1.3.2.13
Budowa drogi gminnej Nr 300185W w miejscowości Rybitwy - poprawa
transportu drogowego

URZĄD GMINY 2024 2029 314 800,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 300 040,00 314 800,00

1.3.2.14
Budowa drogi gminnej w Baboszewie na odcinku od ul. Glinojeckiej do
ul. Leśnej - poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY 2024 2028 1 030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 030 000,00

1.3.2.15
Rozbudowa i budowa dróg gminnych Nr 300161W relacji Rzewin -
Galominek - Pawłowo oraz drogi Nr 300156W relacji Pawłowo -
Galomin - poprawa transportu drogowego

URZĄD GMINY 2024 2025 3 282 748,00 3 277 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 277 748,00

1.3.2.16
Budowa drogi gminnej relacji Dłużniewo - Galomin - poprawa
transportu drogowego

URZĄD GMINY 2023 2029 855 965,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 855 965,00

1.3.2.17
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3021W na
odcinku Baboszewo - Sokolniki Nowe - budowa oświetlenia ulicznego

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2021 2026 850 000,00 0,00 834 379,00 0,00 0,00 0,00 834 379,00

1.3.2.18
Rewitalizacja gminnego parku podworskiego w Dziektarzewie z
utworzeniem przystani kajakowej - utworzeni przestrzeni rekreacyjnej

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2016 2028 260 150,00 0,00 0,00 0,00 248 663,00 0,00 248 663,00

1.3.2.19
Zagospodarowanie terenu i budowa infrastruktury rekreacyjnej w
Baboszewie - I etap - utworzeni przestrzeni rekreacyjnej

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2016 2027 13 775 882,00 311 502,00 5 324 000,00 8 095 001,00 0,00 0,00 13 730 503,00

1.3.2.20
Budowa budynku wielofunkcyjnego z zapleczem sportowym w
Baboszewie - rozbudowa infrastruktury sportowej

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2025 2028 760 000,00 0,00 60 000,00 300 000,00 400 000,00 0,00 760 000,00

1.3.2.21
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Baboszewie - poprawa
infrastruktury sportowej

URZĄD GMINY
BABOSZEWO

2025 2028 5 650 000,00 0,00 0,00 300 000,00 5 350 000,00 0,00 5 650 000,00

1.3.2.22
Zakup wraz z dostawą, montażem i podłączeniem do zewnętrznych
instalacji świetlicy kontenerowej dla sołectwa Mystkowo - rozwój
integracji społecznej

URZĄD GMINY 2024 2025 425 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
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